PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

RUA MATO GROSSO Nº 107- FONE (66) 436-1224/1165 – EMAIL C.POXORÉO@VSP.COM.BR

 CEP 78.800.000 – CNPJ 01.975.572/0001-59

INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL PREMENTE NECESSIDADE DE
CONCLUIR A PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA  DA RUA SÃO FELIX  ATÉ
O TERMINO DA RUA RIO DE JANEIRO.

                      Diante dos preceitos regimentais e com anuência do

Soberano Plenário, requeiro a Mesa Diretora desta Augusta Casa de Leis,

que encaminhe expediente indicatório ao Executivo Municipal, com cópia a

Empresa Energisa, mostrando-lhe a necessidade acima mencionada.

Senhor Prefeito,

Senhores Vereadores,

                          A medida acima solicitada tem por objetivo melhor a

infraestrutura da via pública, embora o referido trecho não tenha sofrido

modificações para se adequar à realidade atual.

                      Outro motivo é melhorar a infra instrutora da nossa cidade,

oferecer melhores condições de vida para a população, e também contribuir

para o desenvolvimento econômico e social do local

                      Sala das Sessões do Plenário “Tarquínio Soares Silva”, aos

vinte e sete  dias do mês de março do ano dois mil e dezessete.

Ver. Antônio Carlos Ramos Neto

INDICAÇÃO

Nº 035/2017

PROTOCOLO

N 52. 030/2017

Autor: VEREADOR ANTONIO CARLOS RAMOS NETO

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

RUA MATO GROSSO Nº 107- FONE (66) 436-1224/1165 – EMAIL C.POXORÉO@VSP.COM.BR

 CEP 78.800.000 – CNPJ 01.975.572/0001-59